
令和7年6月30日

7 月の予定
1 火 15:30～17:00 学習会　※

2 水

3 木 15:30～17:00 学習会

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火 15:30～17:00 学習会　※

9 水

10 木 13:00～14:30 学習会

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火 13:00～14:30 学習会　※

16 水

17 木 13:30～15:00 終業式／学習会

18 金

19 土

20 日

21 月 海の日

22 火 夏季休業

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火 10:00～12:00 学習会

30 水

31 木 10:00～12:00 学習会

大阪市立阪南中学校元気アップ
地域コーディネーター

５月からスタートした元気アップ学習会には、たく
さんの生徒のみなさんが参加してくれています。
テスト前学習会では、友達と誘い合って参加して
くれた人、熱心に先生方に質問する人、黙々と自習
する人、それぞれがしっかりと学習に取り組んでい
ました。
ご協力いただいた先生方、ありがとうございました。
元気アップ学習会は、夏休み期間中も午前中に
開催しますので、涼しい図書室に自主学習や読書
に来てください。

図書の貸出し返却もできるので、ぜひ参加してく
ださいね！

※７月は日にちによって開催時間が違うので予定
表を確認して来てください。

※火曜日は図書室内でサードプレイスを開催して
います。（カレンダーの※印の日）

学習会参加時の注意！

＊図書室に来たら出席ノートに学年、組、
名前を書いてください

＊周りの人に迷惑がかからないように静
かに学習しましょう

元気アップだより７月号

君の参加を
待ってるね！

暑さに気をつけて
元気に過ごそう！


