

# 元気アップだより7月号



大阪市立阪南中学校元気アップ  
地域コーディネーター

## 7月の予定

1	火	15:30～17:00	学習会 ※
2	水		
3	木	15:30～17:00	学習会
4	金		
5	土		
6	日		
7	月		
8	火	15:30～17:00	学習会 ※
9	水		
10	木	13:00～14:30	学習会
11	金		
12	土		
13	日		
14	月		
15	火	13:00～14:30	学習会 ※
16	水		
17	木	13:30～15:00	終業式／学習会
18	金		
19	土		
20	日		
21	月	海の日	
22	火		夏季休業
23	水		
24	木		
25	金		
26	土		
27	日		
28	月		
29	火	10:00～12:00	学習会
30	水		
31	木	10:00～12:00	学習会

### 学習会参加時の注意！

- \* 図書室に来たら出席ノートに学年、組、名前を書いてください
- \* 周りの人に迷惑がかからないように静かに学習しましょう

暑さに気をつけて  
元気に過ごそう！

君の参加を  
待ってるね！

